
divize Morava 
orar oviště Brno

Došlo dne : “ 3 “Q3" 2022

Environment

Tento smluvní formulář je současně smlouvou o parkování na parkovištích provozovatele se závorovým 
systémem na Náměstí Svobody a Jana Palacha<ve-Znojmě. Podpisem tohoto formuláře objednatel stvrzuje, že 
se s těmito podmínkami seznámil a souhlasí s nim(?n' -

Firma: Ý

IČ- 33 DIČ’

Zastoupen (pověřen k jednání): 

Kontaktní telefon :..3č€..3^335  E-mail: 

Sídlo (dle výpisu z OŘ/ŽL).^.393V.^^L.3.?.?/3S33.H33... PSČ: 4 \ C CO

Adresa provozovny: 3/3...?3.®.4.3.5 PSČ: 6. 6 r( č 2,

Přidělené parkovací karty a tarify (vyplní pracovník FCC ):

Tarify: 1 (základní tarif na NS1), 2 (základní tarif na NS2), 3 (paušál na NS2), 4 (základný tarif na JP)

Žadatel při registraci žádosti předložil: 
{ 1 výpis obchodního rejstříku / ŽL [ ] pověření/plnou moc k jednání

ID ČK NS1 NS2 JP Pozn.

OOfík.OOCCAOC w op

Prohlášení

pro mne z uvedení nepravdivých údajů vyplývaly.

- 4 -03- 2022
Datum: Podpis a razítko:.

 FCC Zn

č.ú.: 0300
Member of Krajský soud v Brně, sp. zn. C 2Q099

ČSOB al, 

IBAN: CZ94 0300 0000 0000 1749 5353, SWIFT: CEKQCZPP

Veškeré údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé. Jsem si vědom(a) přípádných sledků, které by



Service for the Future

SMLOUVA O PARKOVÁN!
na parkovištích se závorovým systémem

Environment

I. Předmět smlouvy
1. Tento dokument definuje všeobecné smluvní podmínky společnosti FCC Znojmo, s.r.o (dále jen 

provozovatelem) pro zajištění systému parkování na parkovištích vybavených závorovým systémem na 
Náměstí Svobody a Jana Palacha ve Znojmě.

2. Smluvní vztah mezi FCC Znojmo, s.r.o. a objednatelem, vzniká na základě řádně vyplněného a 
podepsaného, případně i orazítkovaného formuláře.

3. Podpisem tohoto formuláře objednatel stvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil a souhlasí s nimi.
4. FCC Znojmo, s.r.o. jako provozovatel parkovišť na Náměstí Svobody a Jana Palacha ve Znojmě, poskytuje 

objednateli magnetickou kartu, která umožní bezhotovostní vjezd a výjezd z uvedených parkovišť.
II. Povinnosti provozovatele

1. Provozovatel je povinen na základě této smlouvy vydat objednateli příslušný počet parkovacích karet pro 
závorový systém s předdefinovanými tarify.

2. Pro jednotlivé vydané parkovací karty je provozovatel povinen zajistit možnost bezhotovostního vjezdu na 
parkoviště určená touto smlouvou v souladu s provozní dobou parkovišť.

3. Včas oznámit objednateli změny provozní doby parkovišť nebo změny tarifů platných pro daná parkoviště.
III. Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen užívat vydané parkovací karty v souladu s ustanoveními této smlouvy.
2. Parkovat na parkovištích pouze na vyznačených parkovacích místech.
3. Užívat parkovací karty pouze pro své potřeby a v případě ztráty parkovací karty neprodleně informovat 

provozovatele na tel.čísle 725785563 o této skutečnosti tak, aby došlo k zablokování karty k datu její ztráty.
4. V případě, že vydaná parkovací karta je vydána pouze jako průjezdní (na parkovišti NS1 a JP), objednatel 

nesmí využívat žádná parkovací místa na daném parkovišti, karta slouží pouze pro průjezd. V případě 
zjištění, že karta byla využívána jiným způsobem než jako průjezdní, je provozovatel oprávněn ukončit 
platnost karty a současně účtovat objednateli jednorázovou pokutu.

IV. Cenové a platební ujednání
1. Objednatel zaplatí cenu za parkování na parkovištích na základě faktury vystavené provozovatelem 

v souladu s platnými tarify a to měsíčně dle skutečné doby parkování, případně dle sjednaného paušálu, 
bezhotovostním převodem na účet provozovatele uvedený v zápatí této smlouvy a na faktuře.

2. Splatnost faktury se stanovuje na 10 dní ode dne jejího vystavení. V případě neuhrazení faktur v termínu 
splatnosti je provozovatel oprávněn ukončit platnost parkovacích karet.

3. Tarify:
a. Tarif 1-10 Kč/hodinu, max 320,-Kč/den (včetně DPH)
b. Tarif 2 - 10 Kč/hodinu, max. 30,-Kč/den (včetně DPH)
c. Tarif 3 - 300,-Kč/měsíc (včetně DPH)
d. Tarif 4 - 10 Kč/hodinu, max. 170,-Kč/den(včetně DPH)

4. Poplatky mimo rámec standardní služby:
a. Vydání parkovací karty 100,-Kč (bez DPH)
b. Blokace parkovací karty při ztrátě a vydání nové parkovací karty 300,-Kč (bez DPH)
c. Pokuta za zneužití karty (u průjezdní karty) 2000,-Kč (bez DPH)
d. Blokace parkovací karty v případě neuhrazení faktury a její aktivace po uhrazení faktur 200,-Kč (bez 

DPH)
V. Platnost smlouvy a ostatní ujednání

1.

4.

Datum:.

liky. 
tran.

Smlouva je uzavřená na dobu neurčitou. Platnost smlouvy může skončit dohodou smluvních stran nebo 
jednostranným odstoupením od smlouvy některé ze smluvních stran. Objednatel je v takovém případě 
povinen ke dni odstoupeni od smlouvy uhradit veškeré švé závazky vůči provozovateli.
Provozovatel nenese odpovědnost za nepřístupnost parkovišť zaviněnou následky výpadků elektrické 
energie a nebo internetového spojení.
Veškeré vztahy vyplývající ze smluvních podmínek se řídí platnými zákony České řepu 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou kopiích, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvn

:éyMaMdgwatele: M
e .. 
prr ■> '' 
n«H>Zr,.ojr,5c' £^.o. 
Dobsícka ioa 66„ , 
IC: 63472341' 
Teí-’ 515 242 652, Friuwi \ SKOUf

íODtMNÝ [ J ---- - ---

I»«mw X___x Memberofl >


